COLEGIO ESTADUAL GOVERNADOR ADOLPHO DE OLIVEIRA FRANCO - Ens. Fund. Médio e Profissional

Rua Nossa Senhora Aparecida s/n° (proximo a garagem municipal da prefeitura)

ASTORGA - PARANA
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BLOCO TERREO - SALA 08

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO:

23472
24023
24467
24421
24822
23966
24128
24178
24102
24194
24274
23971
24315
23690
24155
24254
24037
23500
23795
23560
23964

ADRIANA CRISTINA PAGAN PEREZ
ALENE MONTANARI MATARA

ALINE EUCLIDES DA SILVA

ANDREA SANTANA

DENISE LINO TEODORO
FRANCISQUELI DE ALMEIDA SAMPAIO
JURACY DOS SANTOS SILVA

KARLA FERNANDA BRITO FRIGHETTO
LEONIDAS DOS SANTOS ROCHA
MARIELLE CRISTINE BERTAO
MARLENE APARECIDA RESTE DE SOUZA
MARLENE MINGARELLI DE ARAUJO
MICHELLY VENDRAMES DOS SANTOS
NUBIA CARLA BERTAO

PAULA ADRIANA BRESSAN

PRISCILA APARECIDA LENHARO
ROSANE RODRIGUES

ROSANGELA SARTORI

ROSELI DE LOURDES R. MOREIRA
SILVANA SEBASTIANA PANCIEIRO
SILVIA RENATA ESPOSITO
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